
入札日

下記のとおり執行しました

１　入札書

２　予定価格書

執 行 者 職 氏 名 　　㊞

第１回 第２回 第３回 備考

1 ¥6,286,000 落札

2 ¥5,348,963

3 ¥5,124,500

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

№ 213

上記の結果は、次のとおり

（１） 　　業　者　名

（２） 　　落札金額 ¥6,914,600円 うち消費税相当額 ¥628,600円

（３） ¥3,794,175円
予定価格
（最低売払い価格）（税抜） ¥3,449,250円

予定価格
（最低売払い価格）（税込）

吉良開発株式会社　安城営業所

新英金属株式会社

株式会社日邦 営業本部

　　㊞

品名・規格・数量
金属類売払い（単価契約）
８月～１１月分

吉良開発株式会社　安城営業所

　　入札執行調書

添付書類

　ごみ資源循環課長　原田　浩至

立 会 者 職 氏 名 　清掃事業所事業係長　天野　亮介

引渡場所 安城市リサイクルプラザ

令和5年7月21日

業者名


